FIXATION DES CREDITS D'ENGAGEMENT. 

Art. 2 . 

Les crédits d'engagement ouverts aux départements 
ministériels pour les engagements de l'exercice 1960 s' élè­ 
vent au total à vingt-six milliards trois cent sept millions 
cent cinquante-trois mille cinq cent trente-six francs 
(26307153 536 francs), conformément au même tableau A, 
colonne 7. 

Ce montant comprend : 
1 ° un montant de dix-sept milliards huit cent quarante­ 

deux millions huit cent nonante-neuf mille sept cent qua­ 
rante francs ( 17 842 899 740 francs) crédits d'engagement

[...]

gement transférés de J' exercice 1959 à J' exercice 1960 en 
application de dispositions spéciales de diverses lois bud­ 
gétaires. 

Art. 3. 

Le montant total des crédits d'engagement alloués pour 
l'exercice 1960 est réduit: 

l O d'un montant de treize milliards six cent quarante-neuf 
millions sept cent quatre-vingt-neuf mille cent-vingt-trois 
francs ( 13 649 789 123 francs) transféré à l'exercice 1961 
en application de dispositions spéciales de diverses lois 
budgétaires; 

2° d'un montant de un milliard trois cent dix-neuf mil­ 
lions cent soixante-six mille neuf cent soixante-neuf francs 
(1319166969 francs) représentant des crédits d'engage­

[...]

quante-quatre mille· cent soixante-huit francs quarante-neuf 
centimes (F 138 384 454 168,49). 

Art. 7. 
Les droits et produits constatés restant à recouvrer à 

la clôture de l'exercice, s'élèvent à onze milliards cent 
nonante mtllions trois cent dix-sept mille neuf cent soixante- 

2° een bedrag van acht miljard vierhonderd vierenzestig 
miljoen tweehonderd drieënvijftigduizend zevenhonderd 
zesennegentig frank (8 464 253 796 frank), vastleggings­ 
kredieten van het dienstjaar 1959 naar het dienstjaar 1960 
getransfereerd bij toepassing van bijzondere bepalingen uit 
verscheidene begrotingswetten. 

Art. 3. 

De in totaal voor het dienstjaar 1960 verleende vastleg­ 
gingskredieten worden verminderd met :

[...]

§ 2. VASTSTELLING VAN DE VASTLEGGINGSKREDIETEN, 

Art. 18. 

De vastleggingskredieten geopend ten behoeve van de 
ministeriële departementen voor de vastleggingen van het 
dienstjaar 1961 belopen in totaal vierentwintig miljard 
honderd veertien miljoen zevenhonderd negentienduizend 
zeshonderd achtenvijftig frank (24114 719 658 frank) 
overeenkomstig dezelfde tabel A, kolom 7. 
Dit bedrag bevat : 
1 ° Een. bedrag van tien miljard vierhonderd vierenzestig 

miljoen negenhonderd dertigduizend vijfhonderd vijfender­ 
tig frank ( 10 464 930 535 frank) vastleggingskredieten 
toegestaan bij de oorspronkelijke begrotingswetten en bij­ 
zondere wetten en samengesteld als volgt : 

a) oorspronkelijke begrotingen F 
b) aanpassing van de kredieten : 
- verhogingen 
- verminderingen , 

10 770970 000 

F 612 983 000 
919 022 465 

2° Un montant de treize milliards six cent quarante-neuf 
millions sept cent quatre-vingt-neuf mille cent vingt-trois 
francs ( 13 649 789 123 francs), crédits d'engagement trans­ 
férés de \' exercice 1960 à J' exercice 1961 en application 
de dispositions spéciales de diverses lois budgétaires. 

Art. 19. 

Le montant total des crédits d'engagement alloués pour 
l'exercice 1961 est réduit :